STOCK

4
Londrina (3.055 km)
19 - 21 October 2018

Warm-Up, 20/10/2018 9:10 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 0, Pedro Saderi, Pos. 11
1 27.622 27.826 40.566 1:36.014 9:12:09 1:36.014 10
2 25.938 19.580 33.069 1:18.587 9:13:27 2:54.601 10
3 25.560 19.404 32.877 1:17.841 9:14:45 4:12.442 10
4 |25.521 19.516 32.616 |1:17.653 ]19:16:03 5:30.095 9
5 25.600 19.373 32.790 1:17.763 9:17:21 6:47.858 8
No. 1, Erik Mayrink, Pos. 13
1 - - - Pit Out 9:19:20 8:46.759 16
2 36.092 20.627 37.281 1:34.000 9:20:53 10:20.759 16
3 27.605 19.762 36.347 1:23.714 9:22:17 11:44.473 17
4 25.970 19.465 33.078 1:18.513 9:23:36 13:02.986 17
5 [25:581 ]19.302 |32.923 [1:17.806 |9:24:54 14:20.792 18
6 25.763 19.401 33.121 1:18.285 9:26:12 15:39.077 8
No. 7, Vinicius Margiota, Pos. 16
1 29.582 21.009 34.117 1:24.708 9:11:57 1:24.708 6
2 25.773 19.283 36.642 1:21.698 9:13:19 2:46.406 6
3 25.860 19.227 32.976 1:18.063 9:14:37 4:04.469 6
4 25.823 19.383 32.941 1:18.147 9:15:55 5:22.616 5
5 |25.764 119.150 33.119 1:18.033 19:17:13 6:40.649 5
No. 8, Matheus Coletta, Pos. 17
1 - - - Pit Out 9:19:41 9:07.674 23
2 35.991 20.814 34.334 1:31.139 9:21:12 10:38.813 23
3 25.950 19.430 33.107 1:18.487 9:22:30 11:57.300 22
4 |25.882 119.313 |3g.915 ]1:18.110 19:23:48 13:15.410 22
5 26.393 19.465 34.094 1:19.952 9:25:08 14:35.362 21
6 26.384 19.998 33.240 1:19.622 9:26:28 15:54.984 10
No. 9, Marcel Coletta, Pos. 3
1 36.760 20.285 36.573 1:33.618 9:12:06 1:33.618 9
2 25.657 19.197 33.531 1:18.385 9:13:25 2:52.003 9
3 26.938 19.701 33.033 1:19.672 9:14:44 4:11.675 9
4 25.512 19.141 32.723 1:17.37§ 9:16:02 5:29.051 8
5 125.306 19.150 32.491 11:16.947 19:17:19 6:45.998 7
No. 10, Murilo Coletta, Pos. 8
1 - - - Pit Out 9:19:31 8:57.735 20
2 40.414 23.949 34.875 1:39.238 9:21:10 10:36.973 21
3 25.805 19.298 |32.749 |1:17.852 9:22:28 11:54.825 21
4 25.503 19.167 32.919 1:17.589 9:23:45 13:12.414 19
5 [25.471 [19.134 |32.762 [1:17.367 ]9:25:03 14:29.781 20
- 25.482 19.320 - - - - 1

Start : 09:10, End : 09:25
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STOCK /

Londrina (3.055 km)
19 - 21 October 2018

Warm-Up, 20/10/2018 9:10 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 12, Lauro Traldi, Pos. 21
1 16.938 22.417 39.341 1:18.696 9:11:51 1:18.696 5
2 26.577 20.971 |33.990 1:21.538 9:13:13 2:40.234 5
3 |25.756 |19.875 34.130 1:19.761 |9:14:33 3:59.995 5
4 26.475 20.369 49.467 1:36.311 9:16:09 5:36.306 10
5 26.254 119.700 |134.566 1:20.520 9:17:30 6:56.826 10
No. 13, Diego Ramos, Pos. 12
1 - - - Pit Out 9:19:14 8:41.346 12
2 37.434 20.660 35.201 1:33.295 9:20:47 10:14.641 14
3 25.855 19.520 32.972 1:18.347 9:22:06 11:32.988 14
4 25.622 119.404 |32.765 1:17.791 9:23:23 12:50.779 14
5 25.772 19.411 32.961 1:18.144 9:24:42 14:08.923 15
6 125.599 119.480 132.628 11:17.707 ]9:25:59 15:26.630 5
No. 18, Gustavo Myasava, Pos. 14
1 - - - Pit Out 9:19:16 8:43.552 14
2 35.812 20.163 34.271 1:30.246 9:20:47 10:13.798 13
3 25.792 19.454 132.868 11:18.114 9:22:05 11:31.912 13
4 25.526 19.330 32.993 1:17.849 9:23:22 12:49.761 13
5 125.426 119.216 133.169 [i:17.811 |9:24:40 14:07.572 14
6 25.477 19.223 33.219 1:17.919 9:25:58 15:25.491 4
No. 22, Gabriel Lusquifios, Pos. 19
1 - - - Pit Out 9:19:34 9:01.210 22
2 38.121 24.213 34.644 1:36.978 9:21:11 10:38.188 22
3 30.941 19.725 33.631 1:24.297 9:22:35 12:02.485 23
4 25.835 19.430 33.489 |1:18.754 ]9:23:54 13:21.239 23
5 |f.791 ]119.426 33.573 1:18.790 9:25:13 14:40.029 23
6 26.026 19.517 33.244 |1:18.787 9:26:32 15:58.816 12
No. 23, Marco Cozzi, Pos. 15
1 - - - Pit Out 9:19:24 8:51.205 19
2 35.129 21.060 33.633 1:29.822 9:20:54 10:21.027 17
3 25.976 [19.275 33.060 1:18.311 9:22:12 11:39.338 15
4 25.896 19.346 32.808 ]1:18.050 9:23:30 12:57.388 15
5 25.911 19.289 32.841 1:18.041 9:24:48 14:15.429 16
6 |25.832 ]19.322 32.822 [1:17.976 ]9:26:06 15:33.405 6
No. 26, Raphael Abbate, Pos. 7
1 28.685 22.016 40.911 1:31.612 9:12:04 1:31.612 7
2 26.062 20.377 33.506 1:19.945 9:13:24 2:51.557 8
3 25.640 19.11_1 32.571 [1:17.322 |9:14:42 4:08.879 8
4 125.526 ]119.078 32.895 1:17.499 9:15:59 5:26.378 7
5 25.558 19.187 32.692 1:17.437 9:17:17 6:43.815 6
ViCAR .7

Start : 09:10, End : 09:25
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STOCK /

Londrina (3.055 km)
19 - 21 October 2018

Warm-Up, 20/10/2018 9:10 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 27, Renan Guerra, Pos. 10
1 - - - Pit Out 9:19:32 8:59.143 21
2 36.986 23.308 35.448 1:35.742 9:21:08 10:34.885 20
3 25.715 19.301 32.828 1:17.844 9:22:25 11:52.729 20
4 |25.467 19.145 |33.226 1:17.838 9:23:43 13:10.567 18
5 25.535 19.726 33.563 1:18.824 9:25:02 14:29.391 19
6 25.581 19.284 |2.713 11:17.578 ]9:26:20 15:46.969 9
No. 33, Antonio Matiazzi, Pos. 20
1 14.016 21.731 35.371 1:11.118 9:11:44 1:11.118 2
2 26.518 19.734 33.838 1:20.090 9:13:04 2:31.208 2
3 26.114 119.475 133.331 |1:18.920 |9:14:23 3:50.128 2
4 26.225 19.695 33.662 1:19.582 9:15:42 5:09.710 2
5 125.923 119.515 33.584 1:19.022 9:17:01 6:28.732 2
No. 35, Gabriel Robe, Pos. 9
1 34.818 20.410 37.274 1:32.502 9:12:05 1:32.502 8
2 25.967 19.360 32.866 1:18.193 9:13:23 2:50.695 7
3 25.524 19.345 32.639 1:17.508 19:14:41 4:08.203 7
4 |25.426 |19.286 32.882 1:17.594 9:15:59 5:25.797 6
5 27.281 22.534 33.768 1:23.583 9:17:22 6:49.380 9
No. 43, Pedro Cardoso, Pos. 1
1 - - - Pit Out 9:19:15 8:42.545 13
2 35.807 19.801 33.145 1:28.753 9:20:44 10:11.298 12
3 25.596 19.102 32.657 1:17.355 9:22:01 11:28.653 12
4 125.329 ]119.035 |32.515 ]1:16.879 ]19:23:18 12:45.532 12
5 - - 32.828 1:19.578 9:24:38 14:05.110 13
6 25.566 19.369 32.853 1:17.788 9:25:56 15:22.898 3
No. 46, Tuca Antoniazzi, Pos. 22
1 - - - Pit Out 9:19:23 8:50.225 18
2 38.664 21.186 35.696 1:35.546 9:20:58 10:25.771 19
3 27.436 19.982 34.874 1:22.292 9:22:21 11:48.063 19
4 26.751 20.594 38.252 1:25.597 9:23:46 13:13.660 21
5 27.033 19.812 35.891 1:22.736 9:25:09 14:36.396 22
6 |26.320 119.650 |34._268 | 1:20.238 ]9:26:29 15:56.634 11
No. 58, Jodo Rosate, Pos. 4
1 17.722 21.082 37.857 1:16.661 9:11:49 1:16.661 4
2 25.623 19.234 |32.374 |1:17.231 9:13:07 2:33.892 4
3 |25.183 |19.106 32.854 1:17.143 9:14:24 3:51.035 3
4 28.951 21.640 36.501 1:27.092 9:15:51 5:18.127 4
5 25.339 119.094 132.666 11:17.099 19:17:08 6:35.226 4
ViCAR .7

Start : 09:10, End : 09:25
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STOCK /

Londrina (3.055 km)
19 - 21 October 2018

Warm-Up, 20/10/2018 9:10 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time Pos.
No. 71, Lucas Daleffe, Pos. 18

1 - - - Pit Out 9:19:18 8:44.702 15
2 35.546 20.381 34.559 1:30.486 9:20:48 10:15.188 15
3 30.146 20.995 33.907 1:25.048 9:22:13 11:40.236 16
4 25.871 19.658 33.105 1:18.634 9:23:32 12:58.870 16
5 25.759 19.538 33.403 1:18.700 9:24:50 14:17.570 17
6 |25.695 19.611 32.919 |1:18.2_25 ]9:26:09 15:35.795 7
No. 74, Odair dos Santos, Pos. 23

1 - - - Pit Out 9:19:21 8:48.108 17
2 37.847 21.769 35.360 1:34.976 9:20:56 10:23.084 18
3 |L.275 |20.768 |35.3g4 | 1:23.367 |9:22:19 11:46.451 18
4 27.983 21.391 37.706 1:27.080 9:23:46 13:13.531 20
- 29.789 23.842 - - - - 11
No. 77, Raphael Reis, Pos. 5

1 17.153 21.329 35.978 1:14.460 9:11:47 1:14.460 3
2 25.895 19.365 32.617 1:17.877 9:13:05 2:32.337 3
3 25.362 19.308 35.445 1:20.115 9:14:25 3:52.452 4
4 26.378 20.778 35.295 1:22.451 9:15:48 5:14.903 3
5 125.318 ]119.256 |132.547 [1:17.121 19:17:05 6:32.024 3
No. 85, Enzo Bortoleto, Pos. 2

1 - - - Pit Out 9:19:12 8:39.221 11
2 35.187 20.212 33.366 1:28.765 9:20:41 10:07.986 11
3 25.627 19.217 33.069 1:17.913 9:21:59 11:25.899 11
4 25.335 18.957 32.640 |1:16.932 ]9:23:16 12:42.831 11
5 |25.196 18.972 32.882 1:17.050 9:24:33 13:59.881 12
6 25.397 18.937 132.635 ]1:16.969 9:25:50 15:16.850 2
No. 86, Gustavo Frigotto, Pos. 6

1 9.658 20.462 34.007 1:04.127 9:11:37 1:04.127 1
2 25.695 19.296 33.382 1:18.373 9:12:55 2:22.500 1
3 25.658 19.175 132.600 1:17.433 9:14:13 3:39.933 1
4 |25.467 19.091 32.657 1:17.215 ]9:15:30 4:57.148 1
5 25.609 19.068 132.830 1:17.507 9:16:47 6:14.655 1

Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas

Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:

VIR T4

Start : 09:10, End : 09:25
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